2021年8月吉日

取引先各位

Mitsuya Boeki USA, Inc.
Park 80 West, Plaza II, 250 Pehle Ave., Suite 200,
Saddle Brook, NJ 07663

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社事務所は下記の通り移転することになりました。

これを機に社業発展の為、なお一層の努力をいたす所存でございます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

                           敬具

Dear Valued Customer,

We trust this letter finds you well, and wish to thank you for your patronage of Mitsuya
Boeki USA, Inc.

We are pleased to announce the relocation of our office to the address below as of
September 1st, 2021.

We are excited to continue serving you from the new location.
Again, we would very much appreciate your continued support and guidance as we
welcome them aboard.

Sincerely yours,

Y. Yoshikawa
President

記

New Address: 50 Chestnut Ridge Road, Suite 209, Montvale, NJ 07645
TEL:  201-293-0187
FAX: 201-293-0197
Email: mbusainc@mitsuya-boeki.com

※電話番号、FAX番号、Emailの変更はございません。
※Please note that our telephone, fax numbers and Email address will remain

unchanged.業務開始：2021年9月1日（水曜日）

mailto:mbusainc@mitsuya-boeki.com